Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

11-04-2022

F.15/22/22
NL:TZ:0000225050:F002
15-03-2022

mr. J. van der Kluit
mr F.P. Klaver

I Ivan Louer Holding B.V. 11-04-2022
1
Gegevens onderneming
Ivan Louer Holding B.V. (kvknr. 37090769) is opgericht op 30 mei 2000 en 11-04-2022
statutair gevestigd te Schagen. Het vestigingsadres is, volgens het 1
handelsregister, Patrijzenhof 15 te Schagen.
Activiteiten onderneming
| Holdingmaatschappij. 11-04-2022
1

Financiéle gegevens

Jaar

2019

2020

2021

2022

Omzet
€ 27.996,00
€ 6.999,00
€ 0,00

€ 0,00

Winst en verlies
€-7.427,31

€ -56.388,00

€ 0,00

€ 0,00

Balanstotaal
€1.152,00

€ 118,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d92d9855-5ba4-ec11-a864-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=05d46c99-67ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Cijfers zijn afkomstig uit de Balans/Winst- en Verliesrekening en de Aangifte 11-04-2022
Vennootschapsbelasting. 1
Stukken zijn overgelegd door de accountant van gefailleerde.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 11-04-2022

1
Toelichting
2017:1
2018: 1
2019: onbekend
v.a. 2020: 0

Boedelsaldo

€ 0,00 11-04-2022
1

Verslagperiode

van 11-04-2022

15-3-2022 1

t/m

10-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 10 min

totaal 4 uur 10 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer J.L.A. Louer
(24-09-1967).

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bekend geen.

1.4 Huur

I Voor zover bekend niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave bestuur:

"lvan Louer Holding B.V. is een houdstermaatschappij. De holding houdt alle
aandelen in Markt22 B.V. en A.Y.S. B.V. Als gevolg van het faillissement van
Markt 22 B.V. en het staken van de activiteiten in A.Y.S. B.V. zijn er geen
inkomsten meer (te verwachten) in de holding. De holding heeft nog een
vordering van ruim EUR 155.000,-- op A.Y.S. BV.

Aangezien het faillissement van A.Y.S. ook wordt aangevraagd, zie ik ook geen
mogelijkheden meer een faillissement van de holding te voorkomen."

11-04-2022

1

11-04-2022

1

11-04-2022
1

11-04-2022
1

11-04-2022
1



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-04-2022
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-04-2022
1 1
Toelichting

Curator heeft het (eventuele) dienstverband met de heer J.L.A. Louer (24-09-
1967), opgezegd per brief en mail van 22 maart 2022.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-3-2022 1 J.L.A. Louer
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie en onderzoek omvang personeel; 11-04-2022
Ontslaan personeel. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
| ceen. 11-04-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Nt 11-04-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Geen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor zover bekend geen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

11-04-2022

1

11-04-2022
EEl

11-04-2022
Egl

11-04-2022

1

11-04-2022
EEl

11-04-2022

1

11-04-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De ABN-Amro bank is aangeschreven met het verzoek het (beperkte) 11-04-2022
creditsaldo van gefailleerde op de boedelrekening te storten. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Aanschrijven debiteur. 11-04-2022

1
. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
o ) 11-04-2022

Toelichting vordering van bank(en) 1

Er is geen financierende bank.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend geen. 11-04-2022
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend geen. 11-04-2022
1

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 11-04-2022
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t. 11-04-2022

1



5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

N.v.t.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten zijn per datum faillissement beéindigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er heeft geen doorstart plaatsgevonden.

11-04-2022

1

11-04-2022
1

11-04-2022
1

11-04-2022
1

11-04-2022
1

11-04-2022
1

11-04-2022
1

11-04-2022

1



6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

11-04-2022

1

11-04-2022

1

11-04-2022

1

11-04-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

2017:
2018:
2019:
2020:
2021:

gedeponeerd: 6-7-2018 (tijdig);
gedeponeerd: 22-3-2019 (tijdig);
gedeponeerd: 24-11-2020 (tijdig);

(nog) niet gedeponeerd (niet tijdig/te laat);
(nog) niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de gefailleerde vennootschap is dit geen wettelijke
verplichting.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De financiéle administratie is aan een externe accountant overgedragen ten
behoeve van onderzoek

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Opvragen boekhouding/administratie bij bestuur en accountant;
Onderzoek en analyse;
Overdracht aan externe accountant ten behoeve van onderzoek.

11-04-2022

1

11-04-2022

1

11-04-2022

1

11-04-2022

1

11-04-2022

1

11-04-2022

1

11-04-2022

1

11-04-2022

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.678,00 11-04-2022

1
Toelichting

Loonheffingen.

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1 11-04-2022

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €5.857,61 11-04-2022

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend. 11-04-2022

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Opvragen bij bestuur en accountant gefailleerde; 11-04-2022
Aanschrijven van de bekende crediteuren; 1
Beoordelen van ingediende vorderingen (voorlopige verificatie).



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures

I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1. Incasseren creditsaldo bank;

2. Onderzoek financiéle gegevens/boekhouding;

3. Onderzoek rechtmatigheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

11-04-2022
1

11-04-2022

1

11-04-2022
1

11-04-2022
1

11-04-2022

1

11-04-2022
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


